Территориальная избирательная комиссия

Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500, тел. (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ

	 02 августа 2024 г.

	№   116/1505-2

г. Лабинск
О дате и месте проведения жеребьевки по распределению
бесплатной печатной площади, предоставляемой для целей предвыборной агитации при проведении муниципальных
выборов 07- 08 сентября 2024 года
на территории муниципального образования Лабинский район

 В    соответствии     со  статьей  29  Закона   Краснодарского   края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:

1. Провести жеребьевку по распределению бесплатной печатной площади, предоставляемой для целей предвыборной агитации  при подготовке и проведении муниципальных  выборов, проводимых на территории муниципального образования Лабинский район назначенных на 7- 8 сентября 2024 года  в газете «Провинциальная газета» по  адресу: город Лабинск, ул. Красная, 9, 06 августа 2024 года в 10.00 часов между зарегистрированными кандидатами.
2. Разместить настоящее решение  на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская в сети Интернет.
3. Контроль   за   выполнением  пункта 2 настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Лабинская Аксенову А.В.
 Председатель территориальной
 избирательной комиссии                                                               М.Ф. Зинкова
	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	 А.В. Аксенова